MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

1

                          INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                   Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores

                           CEP 97050-685 – Santa Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800 E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 004/2024, DE 09 DE JANEIRO DE 2024

Referente ao Edital nº 394/2023, de 18 de outubro de 2023

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

(IFFar), no uso de suas atribuições, torna pública a Convocação para Perícia Médica

Presencial dos Candidatos Inscritos na Cota PcD, do Processo Seletivo 2024 para

Cursos Superiores de Graduação do IFFar.

1. CONVOCAÇÃO PARA PERÍCIA MÉDICA PRESENCIAL

1.1. Os candidatos deverão comparecer no local da perícia com antecedência de 10

minutos do horário agendado, e deverão levar a documentação

(laudos/exames/atestados médicos recentes) que comprovam a sua deficiência.

Segue a relação de candidatos convocados:

NOME DO CANDIDATO DATA / HORÁRIO / LOCAL DA PERÍCIA

GRACIELA ESTER GERHARDT

Data: 10 de janeiro de 2024.

Horário: 11 horas.

Local: No Setor de Saúde do Campus Santa Rosa.

Av. Cel. Bráulio de Oliveira, 1400 - Bairro Central - Santa
Rosa/RS.

Santa Maria/RS, 09 de janeiro de 2024.

GABRIEL ADOLFO GARCIA

Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos do IFFar